
Zarządzenie nr 1243/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 26 kwietnia 2005 roku

w sprawie zmian budżetu miasta i układu wykonawczego budżetu miasta na 2005 rok

Na podstawie art.128 ust.1 pkt 1 oraz art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada
1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zm.)
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa  się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 688.864,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 688.864,00
Dział 852 – Pomoc społeczna        255,00
Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego        255,00
§ 2110 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat        255,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 688.609,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 688.609,00
§ 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin) 688.609,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 688.864,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 401.244,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 401.244,00
§ 3240 – stypendia dla uczniów 398.084,00
§ 3260 – inne formy pomocy dla uczniów     3.160,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia

Wydział Edukacji 287.365,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 287.365,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 287.365,00
§ 3240 – stypendia dla uczniów 281.891,00
§ 2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty     5.474,00

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej        255,00
Dział 852 – Pomoc społeczna        255,00
Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego        255,00
§ 3110 – świadczenia społeczne        255,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w
Monitorze Miasta Gorzowa Wlkp. i rozplakatowaniu.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1243/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 26 kwietnia 2005 roku

Zwiększa się 
Dział 854, rozdział 85Dział 854, rozdział 85415

Jednostka § 3240 § 3260 Razem
Szkoła Podstawowa nr 1 11 822 600 12 422
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 9 6 532 6 532
Szkoła Podstawowa nr 4 14 766 14 766
Gimnazjum nr 4 7 958 7 958
Szkoła Podstawowa nr 5 11 914 11 914
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 12 17 894 17 894
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 7 14 168 14 168
Gimnazjum nr 1 7 498 7 498
Szkoła Podstawowa nr 9 8 786 8 786
Szkoła Podstawowa nr 10 27 232 600 27 832
Szkoła Podstawowa nr 11 7 222 7 222
Szkoła Podstawowa nr 12 3 266 3 266
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 13 22 862 480 23 342
Szkoła Podstawowa nr 15 12 190 12 190
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 6 24 196 24 196
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3 29 532 400 29 932
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 15 22 172 22 172
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 11 12 604 280 12 884
Zespół Szkół nr 14 9 890 9 890
Zespół Kształcenia nr 1 2 760 200 2 960
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 5 888 200 6 088
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 4 048 4 048
IV Liceum Ogólnokształcące 3 220 400 3 620
V Liceum Ogólnokształcące 9 200 9 200
Zespół Szkół Elektrycznych 5 152 5 152
Zespół Szkół Mechanicznych 13 662 13 662
Zespół Szkół ul. Śląska 19 320 19 320
Zespół Szkół Budowlanych 18 032 18 032
Zespół Szkół Ekonomicznych 9 752 9 752
Zespół Szkół Gastronomicznych 5 750 5 750
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształ. 9 890 9 890
Zespół Szkół Ogrodniczych 3 082 3 082
Zespół Szkół Odzieżowych 13 064 13 064
Liceum Plastyczne 1 150 1 150
Centrum Kształcenia Zawodowego 1 610 1 610
Razem 398 084 3 160 401 244


